
UCHWAŁA NR X/71/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 2 września 2019 r.

zmieniająca regulamin wynagradzania nauczycieli szkól i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku 
z art. 34 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 
z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Dąbrówka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/275/2014 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 22 maja 2014 r. zmienionym Uchwałą Nr XXXIII/272/2017 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 28 grudnia 2017 r. zmieniającej regulamin wynagradzania 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, 
w § 8 w ust. 1 zmienia się pkt 1 i 2 nadając im brzmienie:
„1.wychowawstwo klasy w wysokości 300,00 zł,
2.wychowawstwo oddziału przedszkolnego w wysokości 300,00 zł.”

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i obowiązuje od dnia 1 września 2019 r.

§1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

PRZEWODNICZĄCA 
Rady G

Agniesz



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana obowiązującego regulaminu wynagradzania nauczycieli dotyczy 
wyłącznie wysokości dodatku za wychowawstwo klasy.

Zapisy projektu uchwały ustalają wysokość dodatków funkcyjnych przeznaczonych 
dla nauczycieli z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy podstawowej oraz oddziału 
przedszkolnego w kwocie 300 złotych miesięcznie.

Wprowadzenie powyższej zmiany jest koniecznością wynikającą wprost z treści art. 
34a Karty Nauczyciela zgodnie , z którym od 1 września 2019 r. wysokość dodatku za 
wychowawstwo klasy nie może być niższe niż 300 zł.

Kompetencje w zakresie ustalenia wysokości tego dodatku posiada Rada Gminy.

PRZEWODNICZĄCA 
RadyGi a

Agnieszki (I/yglas


